



سال پنجاهم - شماره ۱۴۴۸۷

شنبه پنجم آذر ماه ۱۳۷۳

روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران

شامل: قوانین - مذاکرات مجلس شورای اسلامی - تصمیم نامه ها - قراردادها - رویه های قضایی
اساسنامه ها - تصویب نامه ها - آیین نامه ها - بخشنامه ها و آگهیها

۱۳۷۳/۸/۲۶

شماره ۱۲۵۰۷

وزارت فرهنگ و آموزش عالی

قانون اصلاح تبصره ۱ ماده (۳۴) قانون خدمت وظیفه عمومی مصوب ۱۳۶۳ که در جلسه علنی روز یکشنبه مورخ هفتم آبان ماه یک هزار و سیصد و هفتاد و سه مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ ۱۳۷۳/۸/۱۸ به تأیید شورای نگهبان رسیده و طی نامه شماره ۳۴۹۹ - ق مورخ ۱۳۷۳/۸/۲۲ واصل شده است، به پیوست جهت اجراء ابلاغ می گردد.

رئیس جمهور - اکبر هاشمی رفسنجانی

قانون اصلاح تبصره ۱ ماده ۳۴ قانون خدمت وظیفه عمومی مصوب ۱۳۶۳ ماده واحده - تبصره ۱ ماده ۳۴ قانون خدمت وظیفه عمومی مصوب ۱۳۶۳ شرح زیر اصلاح می گردد:

تبصره ۱ - مشمولانی که با داشتن معافیت تحصیلی در خارج از کشور تحصیل می کنند پس از ترک تحصیل و یا فراغ از تحصیل موظفند حداکثر ظرف یکسال خود را به سازمان وظیفه عمومی مربوطه در داخل کشور معرفی نمایند. مهلت مذکور برای آندسته از فارغ التحصیلان خارج از کشور که بعنوان عضو هیات علمی جذب دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی و تحقیقاتی می گردند به دو سال افزایش می یابد.

قانون فوق مشتمل بر ماده واحده در جلسه علنی روز یکشنبه مورخ هفتم آبانماه یک هزار و سیصد و هفتاد و سه مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ ۱۳۷۳/۸/۱۸ به تأیید شورای نگهبان رسیده است.

رئیس مجلس شورای اسلامی - علی اکبر ناطق نوری

۱۳۷۳/۸/۲۲

شماره ۳۴۹۸ - ق

حضرت حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای هاشمی رفسنجانی
ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران

لایحه شماره ۱۱۷۵۰۸ مورخ ۱۳۶۹/۴/۱۴ دولت در خصوص اجازه شرکت یکی از معاونان وزراء و رؤسای سازمانهای مستقل در شوراها، شوراها و شوراهای عالی و مجامعی که براساس قانون مرکب از چند وزیر می باشند که در جلسه علنی روز یکشنبه مورخ ۱۳۷۳/۸/۱۸ مجلس شورای اسلامی با اصلاحاتی تصویب و به تأیید شورای نگهبان رسیده است در اجرای اصل یکصد و بیست و سوم قانون اساسی به پیوست ارسال می گردد.

رئیس مجلس شورای اسلامی - علی اکبر ناطق نوری

۱۳۷۳/۸/۲۶

شماره ۱۲۵۰۶

نهاد ریاست جمهوری

قانون اجازه شرکت یکی از معاونان وزراء و رؤسای سازمانهای مستقل در شوراها، شوراها و شوراهای عالی و مجامعی که براساس قانون مرکب از چند وزیر می باشند، که در جلسه علنی روز یکشنبه مورخ هفتم آبان ماه یک هزار و سیصد و هفتاد و سه مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ ۱۳۷۳/۸/۱۸ به تأیید شورای نگهبان

قوانین و مقررات عمومی

بسم الله الرحمن الرحيم

۱۳۷۳/۸/۲۲

شماره ۳۵۰۰ - ق

حضرت حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای هاشمی رفسنجانی
ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران

طرح اصلاح بند الف تبصره ۴۷ قانون بودجه سال ۱۳۶۴ کل کشور که در جلسه علنی روز سه شنبه مورخ ۱۳۷۳/۸/۱۰ مجلس شورای اسلامی عیناً تصویب و به تأیید شورای نگهبان رسیده است در اجرای اصل یکصد و بیست و سوم قانون اساسی به پیوست ارسال می گردد.

رئیس مجلس شورای اسلامی - علی اکبر ناطق نوری

۱۳۷۳/۸/۲۶

شماره ۱۲۵۰۸

وزارت کشور

قانون اصلاح بند الف تبصره (۴۷) قانون بودجه سال ۱۳۶۴ کل کشور که در جلسه علنی روز سه شنبه مورخ دهم آبان ماه یک هزار و سیصد و هفتاد و سه مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ ۱۳۷۳/۸/۱۸ به تأیید شورای نگهبان رسیده و طی نامه شماره ۳۵۰۰ - ق مورخ ۱۳۷۳/۸/۲۲ واصل شده است، به پیوست جهت اجراء ابلاغ می گردد.

رئیس جمهور - اکبر هاشمی رفسنجانی

قانون اصلاح بند الف تبصره ۴۷ قانون بودجه سال ۱۳۶۴ کل کشور ماده واحده - مسوول سازمان تبلیغات اسلامی استان به اعضاء کمیته برنامه ریزی استانها موضوع تبصره ۴۷ قانون بودجه سال ۱۳۶۴ کل کشور اضافه می شود.

قانون فوق مشتمل بر ماده واحده در جلسه علنی روز سه شنبه مورخ دهم آبانماه یک هزار و سیصد و هفتاد و سه مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ ۱۳۷۳/۸/۱۸ به تأیید شورای نگهبان رسیده است.

رئیس مجلس شورای اسلامی - علی اکبر ناطق نوری

۱۳۷۳/۸/۲۲

شماره ۳۴۹۹ - ق

حضرت حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای هاشمی رفسنجانی
ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران

لایحه شماره ۴۷۳۰ مورخ ۱۳۷۲/۳/۲۴ دولت در خصوص اصلاح تبصره یک ماده ۳۴ قانون خدمت وظیفه عمومی مصوب ۱۳۶۳ که در جلسه علنی روز یکشنبه مورخ ۱۳۷۳/۸/۱۸ مجلس شورای اسلامی با اصلاحاتی تصویب و به تأیید شورای نگهبان رسیده است در اجرای اصل یکصد و بیست و سوم قانون اساسی به پیوست ارسال می گردد.

رئیس مجلس شورای اسلامی - علی اکبر ناطق نوری

رسیده و طی نامه شماره ۳۴۹۸-ق مورخ ۱۳۷۳/۸/۲۲ واصل شده است، به پیوست جهت اجراء ابلاغ می گردد.

رئیس جمهور - اکبر هاشمی رفسنجانی

قانون اجازه شرکت یکی از معاونان وزراء و رؤسای سازمانهای مستقل در شوراها، شوراهای عالی و مجامعی که براساس قانون مرکب از چند وزیر می باشند

ماده واحده - به دولت اجازه داده می شود به پیشنهاد هر یک از وزراء و رؤسای سازمانهای مستقل دولتی (سازمان برنامه و بودجه، سازمان امور اداری و استخدامی کشور، سازمان تربیت بدنی، سازمان محیط زیست، سازمان انرژی اتمی) که براساس قانون موظف به شرکت در شوراها، شوراهای عالی و مجامعی می باشند یکی از معاونان آنها را برای حضور در شورا، شورای عالی و مجمع مشخص، تعیین نماید. معاون تعیین شده موظف است شخصاً در جلسات شرکت نماید و نسی تواند

شخص دیگری را بجای خود تعیین کند. تبصره ۱ - شوراها و شوراهای عالی و مجامعی که ریاست آنها را رئیس جمهور یا معاون اول بعهدہ دارند از این حکم مستثنی می باشند. تبصره ۲ - وزرایی که به موجب قانون ریاست مجمع یا شورایی را بعهدہ دارند موظفند شخصاً در آن مجمع یا شورا شرکت نمایند. تبصره ۳ - با لحاظ نمودن اصل ۱۳۸ قانون اساسی در مواردی که شوراها و مجامع موضوع این قانون موظف به تصویب آیین نامه می باشند، معاون تعیین شده در اجرای این قانون نسی تواند به جای وزیر تصمیم لازم اتخاذ نماید و صرفاً رأی وزرای مربوطه در اینگونه موارد ملاک عمل خواهد بود. قانون فوق مشتمل بر ماده واحده و سه تبصره در جلسه علنی روز یکشنبه مورخ هشتم آبانماه یکهزار و سیصد و هفتاد و سه مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ ۱۳۷۳/۸/۱۸ به تأیید شورای نگهبان رسیده است. رئیس مجلس شورای اسلامی - علی اکبر ناطق نوری

۱۳۷۳/۸/۲۴

شماره: ۵-۱۱۸۶۰۶

آگهی مناقصه

کارخانه شیر منطقه ای گیلان در نظر دارد قسمتی از توزیع محصولات خود را از طریق مناقصه عمومی و براساس برگ شرایط و اگزار نماید طالبین و شرکت های متقاضی میتوانند جهت کسب اطلاع بیشتر به این کارخانه واقع در شهر صنعتی رشت - ورودی دوم سراجچه و برگ شرایط شرکت در مناقصه را دریافت و پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۷۳/۹/۱۵ در پاکت لاک و مهر شده به امور اداری کارخانه تسلیم و رسید دریافت نمایند. شرکت سهامی صنایع شیر ایران - کارخانه شیر منطقه ای گیلان ۱۱۱۹-د

آگهیهای ابلاغ دادخواست - دادنامه

شماره ۷۲-۶۲۶۲۲
آگهی ابلاغ دادنامه به آقای میر آقا حسینی فرزند تیمور کاسب

پیرو آگهی قبلی شماره ۱۴۴۰۵-۷۳/۵/۳۱-روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران و ۹۴۲-۷۳/۶/۱۲-روزنامه جهان اسلامی بدینوسیله متن رأی غیابی ۴۲۸-۷۳/۸/۱۲-پرونده کلاسه ۷۲-۶۲۶۲۲ شرح زیر ابلاغ میگردد.

رای

در خصوص دادخواست تقدیمی نموده... رامشک بطرفیت میر آقا حسینی بخواسته الزام به تحویل یکباب مغازه واقع در سه راه شرکت ثبت روبروی اطوشونی به استناد سند عادی مورخ ۷۳/۱۲/۱۲ و تحقیقات محلی نظیر به اینکه مطابق سند عادی فوق الذکر خواهان سرقفلی یکباب مغازه را خریداری نموده و خوانده نیز تمهید نموده است که تا یازدهم ماه بعد از انجام معامله مغازه را تخلیه و تحویل خواهان نماید و از آنجا که مالکیت خوانده مطابق تصاویر قولنامه های موجود و استعلام اداره ثبت محرز و خدشهای بر آن وارد نشده است و از طرفی با تحقیق و معاینه محلی مشخص گردید که خوانده تقریباً یکسال است که درب مغازه را باز نکرده و مجهول مکان میباشد و احد از امضاء کنندگان ذیل قولنامه در تحقیقات محل حضور داشت گواهی نموده که خواهان مغازه را خریداری و به وصحت و اصالت قولنامه شهادت داده و از طرفی خوانده نیز با انتشار آگهی در هیچکدام از جلیسات دادگاه حضور پیدا نکرده و در قبال مستندات ابرازی خواهان ایراد و دفاع موعری ننموده است لذا دادگاه ادعای خواهان را واره تشخیص و حکم بر الزام خوانده به تحویل یکباب مغازه واقع در سه راه شرکت نفت مطابق قولنامه مذکور صادر و اعلام می نماید رأی صادره غیابی و ظرف ده روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه میباشد.

دادرس شعبه ۲- دادگاه حقوقی ۲ شاهرود

رونوشت برابر با اصل واداری است مدیر دفتر شعبه ۲ دادگاه حقوقی ۲ شاهرود

ش- ۲۲۶۴۲

شماره ۲۴۸۹
آگهی ابلاغ دادنامه ۶۶۱-۷۳/۶/۲۰- به آقای خدایار رنجبر پیرو آگهی های قبلی خدایار رنجبر و غلامعلی قلیچانی طبق دادنامه فوق الذکر متضامناً به پرداخت یک میلیون ریال بابت اصل خواسته و ۲۰۰۰۰ ریال بابت هزینه های دادرسی در حق خواهان بانک صادرات اصفهان میدان انقلاب محکوم شده اند لذا مراتب جهت اطلاع آگهی میشود. مدیر دفتر شعبه ۲ دادگاه حقوقی ۲ اصفهان

شماره: ۱۳۴۴۴

آگهی مناقصه شماره ۲۲

بانک سپه در نظر دارد تهیه و نصب و راه اندازی یک دستگاه مرکز تلفن دیجیتال P.C.M. با کنترل کامپیوتری و ظرفیت لازم مورد نیاز خود را واقع در محدوده مشهد از طریق مناقصه عمومی و اگزار نماید. لذا علاقمندان شرکت در مناقصه میتوانند پس از نشر اولین آگهی حداکثر تا تاریخ ۱۳۷۳/۹/۹ جهت دریافت برگ شرایط مناقصه به آدرس: تهران - خیابان سعدی شمالی - روبروی مسجد قائم ساختمان ۲۵۰ طبقه هفتم اداره تدارکات مراجعه نمایند. اداره تدارکات بانک سپه ۱۱۳۱-د

شماره: ۱۳۷۳/۴/۲۹

آگهی مزایده فروش طلا

نهادی تحت پوشش استانداری تهران در نظر دارد مقداری از طلاجات (آبشده و ساخته) را از طریق مزایده کتبی در دوازده مرحله فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت بازدید در دریافت فرم شرایط در روزهای یکشنبه و دوشنبه مورخ سیزدهم و چهاردهم آذرماه سال جاری از ساعت ۹ الی ۱۲ صبح به نشانی خیابان کریم خان زند خیابان شهید مصطفی حسینی (مدرسه سابق) روبروی بیمارستان تهران شماره ۲/۱/۲ مراجعه نمایند در ضمن تلفن ۸۸۴۴۱۹۰ در ساعات اداری آماده پاسخگویی به سوالات خواهد بود. ضمناً آخرین مهلت تحویل پیشنهادات ساعت ۱۵ مورخ ۷۳/۹/۱۴ و پاسخ مزایده ساعت ۱۴ روز سه شنبه پانزدهم آذرماه اعلام خواهد گردید.

۱- مرحله اول	طلای آبشده حدود ۴۷۵ گرم
۲- مرحله دوم	طلای آبشده حدود ۲۴۸ گرم
۳- مرحله سوم	طلای ساخته شده حدود ۹۱۰ گرم
۴- مرحله چهارم	طلای ساخته شده حدود ۸۰۶ گرم
۵- مرحله پنجم	طلای ساخته شده حدود ۱۲۴۵ گرم
۶- مرحله ششم	طلای ساخته شده حدود ۱۷۰۵ گرم
۷- مرحله هفتم	طلای ساخته شده حدود ۵۳۲ گرم
۸- مرحله هشتم	طلای ساخته شده حدود ۶۰۰ گرم
۹- مرحله نهم	طلای ساخته شده حدود ۶۹۹ گرم
۱۰- مرحله دهم	طلای ساخته شده حدود ۸۶۹ گرم
۱۱- مرحله یازدهم	طلای ساخته شده حدود ۸۰۱ گرم
۱۲- مرحله دوازدهم	طلای ساخته شده حدود ۴۹۵ گرم

نهادی تحت پوشش استانداری تهران ۱۱۲۰-د

شماره: ۷۳/۱۴۰۱/۴۲/۵۶/۷۰

آگهی مناقصه نوبت دوم شماره ۲۶ تاریخ ۷۳/۸/۱۵
فرماندهی لجستیک نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران جهت مصرف سال (دو) قلم اجناس مشروحه زیر

۱- کاغذ تحریر ۶۰ گرمی سفید ۹۰×۷۲
۲- کاغذ تحریر ۷۰ گرمی سفید ۹۰×۷۲ به تعداد مندرج در برگ شرایط و مشخصات از طریق مناقصه خریداری می نمایند. پیشنهاد دهندگان می توانند با مراجعه به اداره کل تهیه و خرید فرماندهی لجستیک نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران واقع در تهران کیلومتر ۱۵ جاده مخصوص کرج جنب انبارهای داروپخش - اداره کل تهیه و خرید و ملا حظه مشخصات اجناس و دریافت برگ شرایط و مشخصات معامله پیشنهاد خود را طبق مفاد مندرج در شرایط معامله تنظیم و تا ساعت ۹/۳۰ روز سه شنبه مورخ ۷۳/۹/۱۵ بدیبرخانه لجستیک نیروی انتظامی واقع در آدرس فوق تسلیم نمایند. ۱۱۱۸ یگان مناقصه گزار فرماندهی لجستیک نیروی انتظامی

آگهیهای مناقصه - مزایده

شماره: ۶۰/۱۲۰۲/۶۱

آگهی مناقصه شماره ۲۱-۷۳-۱

شرکت سهامی کشت و صنعت نیشکر هفت تپه یک قلم لوله کشی گاز و تکمیل سیستم گاز سوز خشک کن و کوره های تولید بخار کارخانه خوراک دام طبق مشخصات و شرایط مندرج در اسناد مناقصه مربوطه را از طریق مناقصه عمومی، و اگزار می نماید. متقاضیان شرکت در مناقصه میتوانند بعد از روز پنجایام تعطیل از تاریخ انتشار این آگهی در ساعات اداری به یکی از آدرسهای زیر مراجعه و اسناد مشخصات و شرایط مناقصه را دریافت دارند: ۱- هفت تپه - کیلومتر ۵۰ جاده اندیمشک اهواز، اداره تدارکات و انبارها واقع در محوطه صنعتی شرکت. ۲- اهواز - آمانیه، خیابان عارف، پلاک ۴۴. ۳- تهران - خیابان دکتر شریعتی، بالاتر از چهارراه قصر، کوچه جهاد، پلاک ۱۲.

پیشنهادهای باید حداکثر تا ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۷۳/۹/۲۷ در ازاء دریافت رسید تسلیم دبیرخانه مرکزی شرکت واقع در محوطه صنعتی هفت تپه گردند و یا بطوری به پست سفارشی ارسال گردند که تا وقت تعیین شده به دبیرخانه مرکزی شرکت واصل شوند. کلیه پیشنهادها باید رسیده در ساعت ۹ صبح همان روز در دفتر تدارکات و انبارها واقع در محوطه صنعتی شرکت با حضور اعضاء کمیسیون مناقصه باز و قرائت خواهند شد. حضور پیشنهاد دهندگان در موقع افتتاح پیشنهادها در جلسه آزاد است.

شرکت سهامی کشت و صنعت نیشکر هفت تپه ۱۱۲۹-د

شماره: ۵۵/۴/۱۶۹۴

آگهی مناقصه (نوبت دوم)

شرکت سهامی پخش کود شیمیائی و تولید سم وابسته به وزارت کشاورزی در نظر دارد جهت ساخت تعداد ۲۵۰۰۰ عدد گالن چهار لیتری پلی اتیلن جهت بسته بندی سموم دفع آفات نباتی (پارا کوآت) با پلی اتیلن موجود این شرکت بطرح برگ شرایط در مناقصه به شرایط زیر از طریق مناقصه عمومی به انجام رساند. الف- پنج درصد مبلغ پیشنهادی بصورت سیده بخصاب شماره ۸۸۲۴۳۷۳۱ بانک تجارت شعبه پخش کود شیمیائی و تولید سم واریز و یا بصورت چک بانکی در پاکت بسته به دبیرخانه این شرکت تحویل گردد.

ب- شرکت کنندگان در مناقصه بایستی پیشنهادات خود را تا تاریخ ۷۳/۹/۷ به دبیرخانه این شرکت واقع در خیابان ولیعصر خیابان زرتشت غربی پلاک ۷۳ تلفن ۸۸۵۵۳۱۶-۲۲ تحویل و رسید دریافت نمایند.

پیشنهادهای ساعت ۱۰ صبح روز ۷۳/۹/۸ قرائت و نسبت به تعیین برنده مناقصه تصمیم گیری خواهد شد. ج- شرکت در رد کلیه پیشنهادات مجاز بوده و هزینه های آگهی از برنده مناقصه دریافت خواهد شد. د- برگ شرایط در مناقصه و مشخصات کالا از طریق اداره خرید داخلی این شرکت در اختیار شرکت کنندگان در مناقصه قرار خواهد گرفت. تبصره: شرکت کنندگان در مناقصه باید دارای کد اقتصادی باشند. شرکت سهامی پخش کود شیمیائی و تولید سم ۱۱۱۶-د